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Ministri 1 Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€, né mbéshtetje té neneve 4, 21, 22 t& Ligjit nr. 03/L-
189 pér administratén shtetérore t& Republikés s¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor 2010) si
dhe duke u bazuar n€ nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 dhe nenit 20 t& Rregullores nr. 02/2011
pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011),
nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e grupit punues

1. Emérohet grupi punues pér rishikimin e Ligjit pér Arsimin ¢ Larté me kété pérbérje:

1.1. Drita Kadriu/ kryesues;
1.2.  Arben Dermaku/ kryesues;
1.3. Ferim Gashi

1.4. Elmi Kelmendi;

1.5. Dukagjin Popovci;

1.6. Agron Bajraktari;

1.7. Gazmend Luboteni;

1.8. Flamur Hyseni;

1.9. Naser Zabeli;

1.10. Suzana Jakgjiu;

1.11. Fatbardha Jaha;

1.12. Rrezearta Zhinipotoku- Behluli;
1.13. Blerim Sagqipi;

1.14. Aqim Emurli;

1.15. Isni Kryeziu;

1.16. Fetah Podvorica;

1.17. Vjosa Damoni- Rugova;
1.18. Albnora Devetaku;




1.19. Byjar Dugolli.
1.20. Hysen Bytyqi
1.21. Lion Jashari

2. Pér punén e kryer anétarét e grupit punues té cilét jané né kategoriné e shérbyesve civil do t&

paguhen konform ligjit pér shérbimin civil, ndérsa anétarét t& cilét nuk jané ne kategoriné e
shérbyesve civil do t& lidhim marréveshje pér shérbime t& vecanta.

3. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe né bazé t& kérkesés sé dt. 10.11.2017, pér

emérimin e grupit punues pér rishikimin e Ligjit pér Arsimin e Lart&, u vendos si né dispozitiv t&
kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Anétaréve t&€ grupit punues;
2. Ministrit;

3. Sekretarit t€ pérgjithshém,;
4. Arkivit.
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